mentum suum quod Robertus filius Roberti de Stutevill' propinquior

hæres ejus est ; de ætate ejus ignorant eo quod extitit oriundus in

partibus remotis, sed dicunt quod est infra ætatem, ut credunt.

Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin ., 4 Edw. II.m . 3.]

34. AMICIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS RANDOLF' alias RANDULF '. Inq. p.m.

Prædicta Amicia fuit seisita in dominico suo ut de feodo die quo obiit

de uno messuagio et dimidia virgata terræ et decem et octo

Z Z

*
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deparatis redditus in Skeftyngton '. Quidam Willielmus de

Marnbam de Skeftyngton ' est filius et hæres propinquior præ

dictæ Amiciæ, et est ætatis quinquaginta quinque annorum et

amplius.
Leicestr '.

Item, inquisitio de prædictis tenementis in Skeftington ' ad prosecu

tionem Thomæ Randolf, filii prædictorum Johannis et Amiciæ,

asserentis tenementa prædicta data fuisse præfatis Johanni et

Amiciæ ethæredibus ipsius Johannis per Sarram filiam Roberti

David de Skeftington' matrem ipsius Amiciæ , ipsumque Thomam

esse propinquiorem hæredem præfati Johannis.

Jurati dicunt per sacramentum suum quod prædicta Sarra per chartam

suam spontanea voluntate sua dedit prædicta tenementa prædictis

Johanni et Amiciæ, habendum et tenendum prædicto Johanni et

hæredibus suis et Amiciæ uxori suæ vel eorum assignatis, sicut

charta feoffamenti prædictæ Sarræ testatur. Dicunt etiam quod

prædicta Sarra ratione donationis prædictæ liberavit seisinam de

prædictis tenementis præfatis Johanni et Amiciæ, secundum formam

chartæ prædictæ , in propria persona sua, videlicet, anno regni Regis

nunc tertio . Dicunt etiam quod prædictus Thomas est propinquior

hæres ipsius Johannis, et est ætatis triginta annorum .
Dicunt

etiam quod prædicta Sarra, die quo prædictus Johannes prædictam

Amiciam desponsavit, tenens prædicta tenementa, dedit ea dictis

Johanni et Amiciæ post solemnitatem matrimonii celebratam , ' ut

prædictum est, ' propter quod eadem Amicia non successit præfatæ

Sarræ in eisdem tenementis ut filia et hæres. [Inquisitio capta

30° die Martii aº 35°. ]
Leicestr'.

[ Vide Rot Fin . , 34 Edw . I. m . 15 et m . 14 ; et 1 Edw . II. m . 2. ]

35. GALFRIDUS DE BROKEDISH '. Ing. p. m .

Nigellus nepos prædicti Willielmi propinquior hæres ejus est, et est

ætatis viginti octo annorum et amplius.
Norfolc .

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m . 3.]

36. JACOBUS DE LA PLAUNCHE alias PLANCHE. Inq. p . m .

Jacobus de La Plaunche nullas terras nec tenementa tenuit de domino

Rege ' in capite' in comitatu Wiltes' die quo obiit, tamen tenuit

manerium de Compton' quod est de hæreditate Matildæ de La

Plaunche uxoris ejusdem Jacobi quæ superstes est. Prædicta

Matilda est ætatis viginti et unius annorum et amplius.

Johannes filius prædicti Jacobi est ejus hæres propinquior et ætatis

quinque annorum .
Wiltes'.

Johannes filius prædictorum Jacobi et Matildæ est propinquior hæres

ejusdem Jacobi et est ætatis quinque annorum . Oxon '.

[ Vide aº 17 Edw . I. n ° 89.]

37. BERTRANDUS alias BERTRAMUS DE CRIEL Inq. p. m .

Johanna uxor domini Ricardi de Rokesle militis est soror prædicti

Bertrami, et est hæres ejus propinquior, et est de ætate viginti

octo annorum . Tenuit quasdum terras apud Pottebury in Gavel

kinde.
Cant.
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sua

Dicunt (juratores) per sacramentum suum quod prædictus Bertrandus,

die quo obiit, et Petronilla uxor tenuerunt conjunctim

medietatem manerii de Niewenton' juxta Hethe de domino

Johanne atte Belhous'. et quod dictum tenementum con

junctim adquisiverunt de Alianora de Criel ut patet per quandam

chartam cyrographatam inter prædictos inde confectam . Ita

quod iidem Bertrandus et Petronilla prædictum tenementum

habeant et possideant eisdem et hæredibus prædicti Bertrandi. Et

si contingat quod prædicti Bertrandus et Petronilla obierint sine

hærede de corporibus suis procreato, tunc prædictum tenementum

cum omnibus pertinentiis suis ad prædictam Alianoram vel hæredes

suos integre revertetur. * Item dicunt quod prædicti Bertrandus

et Petronilla uxor sua conjunctim a tempore feoffamenti usque ad

diem obitus prædicti Bertrandi seisinam in dicto tenemento pacifice

habuerunt. Item dicunt quod Johanna uxor Ricardi de Rokesle

militis est soror prædicti Bertrandi, et est hæres ejus propinquior,

et est de ætate viginti octo annorum. Cant'.

[ Vide Rot. Fin. , 3+ Edw. I. m . 3. ]

38. AGATHA DE Mortuo MARI. Ing. p . m.

Henricus de Mortuo Mari est filius ejusdem Agathæ et propinquior

hæres ejus et ætatis quadraginta annorum. Bedford '.

Henricus de Mortuo Mari est filius et propinquior hæres ejusdem

Agathæ, et est de ætate triginta annorum et amplius. Hibern '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 1. ]

59. THOMAS PEVEREL Inq. p. m .

Andreas Peverel est filius et hæres propinquior dicti Thomæ defuncti,

et fuit in festo Sancti Edwardi Regis anno regni Regis prædicto [ 34°]

de aetate triginta quatuor annorum . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 12.]